PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta

MepBeHcTBO Pecnybnukn TatapcTaH cpeau oHowel cpeay oHowein 11-13 net u gesywek 11-13 net

07 - 09 okTA6psa 2024 roga

AucTtaHuna 23
08.10.2024 - 14:28

JeBoukn, 1500m BonbHbIA CTUMb

11 -13 nert
CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

ONOOTHA,WNPE

PAKOBA, Apens
NTIbNHbIX, Amanns
®A3JIEEBA, Anuca
MYKCWHOBA, AvHa
MWPOHOBA, Mapraputa
MWHAYBAEBA, AnaHa
MEJAK, MNonunHa
CABVP3AHOBA, Azanus

3annbiB 2 13 3

O~NO OIS WN -

HAObICEBA, AnekcaHgpa
NCMAWNOBA, CadmnHa
ANbIrA3VPWU, Dnucca
K/IbIKOBA, AHacTacusa
KPACABUHA, AHa
AKYTIOBA, l'y3enb
MNAKCUHA, Bepa
KWNbAWBAEBA, AMuHa

3annbiB 313 3

3
4
5

BENOBOPOOBA, EnvsaseTta
YXYKOBA, fapbs
SATXIMICNAMOBA, Hadpuca

KMC
KMC

1B3p.
28B3p.

lop, poxaeHua

12 KasaHb 1

12 KasaHb 3-2
11 KasaHb 3-1
11 KasaHb 3-1

12 KasaHb 1
12 KasaHb 1
12 KasaHb 1
12 KasaHb 1

11 KasaHb 3-1

13 KasaHb 1
12 KasaHb 1
12 KasaHb 1
12 KasaHb 1

12 H.YenHbl 2-1
11  H.YenHbl 2-1
12 TykaeBCKWiA paiioH

13 KasaHb 1
11 H.YenHbl 2-2
11  TeTOWCKNIA paiioH

19:35.35
18:35.00
18:30.00
18:15.00
18:20.78
18:32.56
18:47.30
19:45.21

20:20.00
20:02.98
19:58.17
19:48.26
19:49.46
20:00.00
20:03.00
20:30.00

21:24.95
20:40.00
21:15.50

r.Kasanb, yn.Kyn ranum, 13A
KIMB "Akyanak"

6acceiH 25m

JNEKTPOHHAsAN CUCTEMA PErMcTpaLuy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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