11-13 11-13 07 - 09 2024

	07 - 09	2024	
23 08.10.2024 - 14:28	, 1500m		11 - 13
1 3 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	12 12 11 11 12 12	1 3-2 3-1 3-1 1 1	19:35.35 18:35.00 18:30.00 18:15.00 18:20.78 18:32.56 18:47.30
8 ,	12	1	19:45.21
2 3 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	II 11 13 12 12 12 11 12 12 11 12	3-1 1 1 1 1 . 2-1 . 2-1	20:20.00 20:02.98 19:58.17 19:48.26 19:49.46 20:00.00 20:03.00 20:30.00
3_3 _3	13 11 11	1 . 2-2	21:24.95 20:40.00 21:15.50

, 13 25

OMEGA ARES 21